РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15.11.2023 № 144
О внесении изменений в решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.11.2019 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учетом внесенных изменений от 20.12.2022 № 122
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.11.2019 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Решение) изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
«- организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
           3. Настоящее решение вступает в законную силу с 1 января 2024 года
Глава поселения                                                                  А.И. Уткин
2